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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl )umk 1 identifikimit te subjektit M12115030B
2. Data e Regjistrimit 15/09/2021
3. Emri i Subjektit Mayfair Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2021
6. Kohézgjatja Nga: 13/09/2021
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Tirgfe Ti.ran'e TIR.ANE Rruga ¢ Kavajes, Nd.165, H.24,
Ap.59, Njesia.administrative nr. 7
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Veprimtari ne fushen e ndertimit privat dhe publik, germime
dheu, prodhime materiale inerte-gure, prodhim elemente
betoni e beton arme te zakonshme, ndertime civile,
industriale, turistike, bujgesore. Import - Export materiale te
ndryshme industriale dhe ndertimi. Investitor ne fushen e
ndertimit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

FElis Kollobani

Nga: 13/09/2021 Deri: 13/09/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét ElisKollobani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 Numri 1 pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét SATBINDERLAIL
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13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Para: 50.000,00 Natyre:

1,00

50,00

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: mayfair 2021@hotmail.com
Telefon: 0694672601

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para =(nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-784678-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 23/02/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAE95F0-2B23-452D-8F7C-2C7D18DC0C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA03A6B8-2C17-4B5F-A299-B9768C337BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1702CF1-2128-4BE8-B40E-D1F403F2B60E

